
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 110619/2022-8660

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

jejímž jménem jedná: velitel VÚ 8660 Vyškov,
se sídlem kanceláří: kasárna Dědice, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB
Číslo bankovního účtu: 404881/0710

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 8660 VYŠKOV, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov
jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné
a
ANZA s.r.o.

se sídlem Okružní 678, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové Odd.C vložka 1145
jejímž jménem jedná Ing. Michal Jakeš jednatel
Identifikační číslo: 42937256
DIČ: CZ42937256
Bankovní spojení: ČSOB Pardubice
Číslo bankovního účtu: 190454467/0300

Adresa pro doručování korespondence: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 503 51 Chlumec nad
Cidlinou.

jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se dohodly, v souladu s článkem 10. Zvláštní ujednání, bod 10. 2. smlouvy o dílo, na následujících
změnách smlouvy o dílo č. 110619/2022-8660, uzavřené dne 13.4. 2022 podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů:

1. Účel dodatku

Účelem dodatku je:

1.1. změna článku 1. Předmět a účel Smlouvy bod 1. 3. navýšení úkonů opravy se pro účely
této Smlouvy rozumí úkony dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku;

1.2. změna článku 2. Cena za dílo, navýšení ceny o 132 132,00 Kč s DPH, z důvodu zjištění
dalších závad na vozidle nad rámec smlouvy.



 
 

2 
 

1.3. Změna článku 3. Lhůty a místo plnění, prodloužení termínu provedení díla objednateli 
s protokolem o předání o 30 pracovních dnů po předání techniky do opravy. 

2. Změna 

2.1. Ruší se příloha č. 1, a nahrazuje se přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

2.2.  Ruší se článek 2.1. Smlouvy o dílo a nahrazuje se následujícím zněním: 
 

2. Cena za dílo 

2.1. Cena za dílo ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 1 251 684,50 CZK s 21% 
DPH (slovy: jedenmilióndvěstěpadesátjednatisícšestsetosmdesátčtyři50/100korun 
českých). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele 
související s plněním této Smlouvy (např. DPH, práce, ND apod.).  

      2.3.  Ruší se článek 3.2. Smlouvy o dílo a nahrazuje se následujícím zněním 

3. Lhůty a místo plnění 

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést a předat řádně provedené dílo objednateli spolu s  

       protokolem o předání do 60 pracovních dnů po předání techniky do opravy. 

3. Závěrečné ujednání 

     3.1. Ustanovení smlouvy o dílo neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 
     3.2. Tento dodatek je vyhotoven v jednom výtisku o 3 stranách a jedné příloze o 1 straně, jejíž 

elektronický obraz je součástí veřejné zakázky uložené v elektronickém tržišti NEN pod 
systémovým číslem zakázky N006/22/V00006847 a bude podepsána elektronickým 
podpisem oběma smluvními stranami. 

 3.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy. 

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  
ve znění pozdějších předpisů. 

3.5. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 110619/2022-8660. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3

Příloha č. 1 k SOD 110619/2022-8660
DODAVATEL

Název firmy : ANZA s.r.o.

Adresa : Okružní 678, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice

IČO : 42937256

Nabídku podal : Marek Myška

Nacenění opravy vozidla T-815 CAP6, VPZ: 395-40-65

poř. č. úkon cena náhradího dílu bez DPH cena práce bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem s DPH

1. Výměna čerpadla nástavby 100 SLVN 4 stupňové
2. Výměna hydraulického dvojčerpadla
3. Výměna signalizace přeplnění
4. Výměna vysilače paliva LUN 2. komora
5. Přetěsnění třícestného kulového kohoutu
6. Výměna vložek filtru F230.80
7. Výměna výdejních hadic DN80 (4 ks)
8. Přetěsnění všech klapek DN80
9. Výměna patního ventilu 2ks

10. Revize ELSTAT
11. Kalibrace průtočného měřiče
12. Výměna neprůbojných pojistek 2ks
13. Vyčištění kotle
14. Výměna vegeventilu navíjení hadic
15. Kalibrace tlakoměrů
16. D+M účelová nástavba
17. Celková oprava (přetěsnění) hydraulické soustavy
18. Oprava měřiče
19. Oprava zamykání skříní UN 14ks
20. Oprava osvětlení UN 3ks
21. Oprava ukazatele paliva LUN 2ks
22. Výměna ovládání klapky - válec vzduchový
23. Odmaštění, vyčištění dílů a komponentů UN
24. Oprava odkalovací potrubí
25. Výměna všech profilových těsnění skříní
26. Oprava ruční ovládání patních ventilů
27. Oprava elektrické instalace nástavby - kabeláž, spínače, vypínače
28. Oprava laku UN
29. Oprava všech pochozích roštů nástavby
30. Obnova schémat - panel
31. Oprava všech vodivých pospojení
32. Oprava regulátor tlaku
33. Oprava hasící soustava
34. Výměna klapka výdej cizí zdroj
35. Výměna olej hydraulický
36. Oprava přechodka výdej cizí zdroj
37. Výměna hadice DN 32 4ks
38. Výměna hadice samospád
39. Výměna výdejní pistole DN 25 4ks
40. Oprava navíjení hadic
41. Výměna hadice rekuperace
42. Výměna přimazávače vzduchu
43. Oprava přetěsnění vík kotle
44. Přetěsnění potrubí výdejního systému
45. Oprava - výměna plynové vzpěry 6ks
46. Oprava panelu ovládání
47. Oprava zapínání PTO čerpadlo
48. Oprava pomocného pohonu z převodovky
49. D+M přetěsnění přídavná převodovky
50. Oprava vzduch.soustavy podv. - uchycení, přetěsnění
51. Výměna všech pryž.hadic vzduch.a paliv.soustavy
52. Výměna řetězu navíjecí buben 2ks
53. Výměna všech odrazek a desek EHK1
54. Výměna všech lapačů a zástěr
55. Pískování dílů nástavby
56. Výměna bezpečnostní značky 6ks
57. Oprava - přetěsnění výdeje samospádem
58. Výměna pistole samospád
59. Výměna všech hadic pneumatické soustavy nástavby
60. Oprava přední nápravy výměnným způsobem

CENA CELKEM 519020 515430 1034450 1251684,5



4

Ve Vyškově, dne V Pardubicích, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

pplk. Ing. Radoslav DOSTÁL Ing. Michal JAKEŠ
velitel VÚ 8660 Vyškov jednatel


